
 
 
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 16^ edizione Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 11 maggio 2008 Località: Saint Denis 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly - Circ. Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 77 0.29.17 PLATER ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 74 100 50 
 2 59 0.29.52 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 73 0 50 
 3 61 0.30.05 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 72 95 45 
 4 40 0.30.15 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 71 90 40 
 5 76 0.31.30 LONGO DOMENICO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 70 87 50 
 6 38 0.31.47 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 69 84 45 
 7 10 0.31.49 CAVALLO GIULIANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 68 81 37 
 8 54 0.32.04 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 67 79 45 
 9 53 0.32.52 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 66 77 34 
 10 11 0.33.23 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 65 75 40 
 11 12 0.33.40 VENTURINI JARNO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM35 Ama 64 73 40 
 12 75 0.33.56 LANZA PAOLO G.S.A. POLLONE PM Sen M 63 0 0 
 13 65 0.34.11 MAXIM IOVAN A.S.D. PODISTICA 2000  SM Sen M 62 0 0 
 14 74 0.34.18 CHATEL EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 61 71 37 
 15 5 0.34.54 BORBEY VALTER ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 60 70 37 
 16 55 0.35.09 MARCHETTO MARCO U.S. ATL. CAFASSE MM40 AMA 59 0 0 
 17 2 0.35.16 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Ama 58 69 34 
 18 19 0.35.21 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 57 68 34 
 19 56 0.35.23 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM55 Pio 56 0 50 
 20 3 0.35.27 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM55 Pio 55 67 45 
 21 36 0.35.57 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 Ama 54 66 31 
 22 88 0.35.57 PICHI GIORGIO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM35 Ama 53 65 29 
 23 62 0.36.31 BAUDIN JEAN PIERRE ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM Sen M 52 64 31 
 24 37 0.36.38 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 51 63 31 
 25 20 0.37.01 BORDET GIOVANNI ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 50 62 29 
 26 4 0.37.16 COURTHOUD GIORGIO  A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 49 61 27 
 27 78 0.37.21 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 48 60 27 
 28 22 0.37.22 QUAGLIOTTI EMANUELE U.S.D. ATL. MONTEROSA  PM Sen M 47 59 29 
 29 80 0.37.50 CARRARA GIANLUIGI REP. ATT. SPORT.  MM45 Vet 46 0 0 
 30 1 0.38.14 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO  MM55 Pio 45 58 40 
 31 27 0.38.17 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 44 57 25 
 32 18 0.38.24 CHEILLON MODESTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 43 56 23 
 33 6 0.38.32 IULIANO VITTORIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 Ama 42 55 25 
 34 21 0.38.40 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 Vet 41 0 0 
 35 67 0.38.48 VICENTINI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO  MM35 Ama 40 54 23 
 36 25 0.38.55 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO  MM55 Pio 39 53 37 
 37 39 0.39.00 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 38 52 21 
 38 41 0.39.04 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO  JM Jun M 1 0 30 
 39 58 0.39.07 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO  MF35 MasterA F 11 0 30 
 40 82 0.39.11 CRISANTO ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 37 51 21 
 41 81 0.39.19 ROLLET IVAN A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 36 50 27 
 42 30 0.39.20 BRACCO ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 35 49 19 
 43 85 0.39.30 RIGOLETTI VIRGILIO U.S. ATL. CAFASSE MM45 Vet 34 0 0 
 44 83 0.39.46 NICHELE CHRISTIAN A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 33 48 25 
 45 86 0.39.55 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 32 47 18 
 46 71 0.40.03 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 31 46 17 
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 16^ edizione Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 11 maggio 2008 Località: Saint Denis 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly - Circ. Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 72 0.40.52 FARINET DEBORAH POL. DIL. SANT'ORSO  SF Sen F 10 50 30 
 48 49 0.40.56 DALBARD LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA  SM Ama 30 45 19 
 49 73 0.41.03 VALLERO STEFANO LIB. FORNO SERGIO  MM35 Ama 29 0 0 
 50 52 0.41.09 GENS ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 28 44 16 
 51 44 0.41.09 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 Pio 27 43 34 
 52 33 0.41.35 MONTE EZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 26 42 15 
 53 47 0.41.36 BALLARINO TULLIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM55 Pio 25 41 31 
 54 84 0.41.38 BRUNIER SERGIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM60 PIO 24 40 29 
 55 7 0.41.48 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO  MF35 MasterA F 9 45 26 
 56 50 0.42.04 DELLA ROSA LORENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM45 Vet 23 39 14 
 57 26 0.42.07 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM65 Sup P 22 38 50 
 58 13 0.42.33 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM55 Pio 21 37 27 
 59 64 0.42.44 GONTHIER DANILO POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 20 36 13 
 60 79 0.42.50 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 8 40 26 
 61 32 0.42.56 POLESEL MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 19 35 12 
 62 31 0.42.56 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO  MM55 Pio 18 34 25 
 63 16 0.42.58 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 17 33 11 
 64 29 0.43.09 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 16 32 18 
 65 57 0.43.19 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO  MM65 Sup P 15 0 45 
 66 17 0.43.29 GANDELLI RENZO POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 14 31 10 
 67 45 0.43.35 GENTA MAURIZIO ATL. GIO' 22 RIVERA MM45 Vet 13 0 0 
 68 28 0.43.41 BRAZZALE CORRADO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 VET 12 30 9 
 69 60 0.44.07 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 7 0 22 
 70 87 0.44.26 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 11 29 17 
 71 51 0.44.34 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA  MF45 MasterB F 6 37 30 
 72 42 0.44.55 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM55 Pio 10 28 23 
 73 68 0.45.18 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 5 34 19 
 74 43 0.45.40 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM50 Vet 9 27 8 
 75 15 0.46.00 IMPERIAL FAUSTINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 8 26 21 
 76 70 0.46.13 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 7 25 40 
 77 24 0.46.23 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 Pio 6 24 19 
 78 35 0.48.11 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM65 Sup P 5 23 37 
 79 34 0.48.47 CERISE LUIGINO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 PIO 4 22 18 
 80 8 0.48.57 LANDI ANTONIETTA POL. DIL. SANT'ORSO  MF50 MasterB F 4 31 26 
 81 14 0.50.00 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 3 29 22 
 82 9 0.53.59 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 3 21 17 
 83 69 0.54.16 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 2 27 19 
 84 66 1.06.53 MAXIM CATALINA  A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 1 25 16 
 85 48 1.21.20 ANTONELLI GENNARO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 2 20 16 
 86 46 1.22.35 TADEI LINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM85 Sup P 1 19 34 
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 16^ edizione Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 11 maggio 2008 Località: Saint Denis 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly - Circ. Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Rag M Km. 3 
 1 110 0.17.27 FOLLIS NICHOLAS ASS.POD. DIL. PONT ST.  EM 5 0 30 
 2 100 0.17.27 AYMONOD HENRI A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 4 0 26 
 3 101 0.17.48 AYMONOD LOUIS A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 3 0 22 
 4 102 0.18.04 AYMONOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 2 0 19 
 5 115 0.21.11 PORLIOD MICHEL A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 1 0 16 
 Rag F Km. 3 
 1 106 0.20.43 DESANDRE' VALERIE ASS.POD. DIL. PONT ST.  RF 1 0 30 
 Cad M Km. 3 
 1 109 0.15.41 LETTRY YULEN POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA CM 4 0 30 
 2 113 0.16.06 NEYROZ FABRIZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  CM 3 0 26 
 3 103 0.16.33 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA CM 2 0 22 
 4 108 0.20.09 VISENTIN DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 1 0 19 
 Cad F Km. 3 
 1 112 0.18.17 BAUDIN FRANCESCA ASS.POD. DIL. PONT ST.  CF 3 0 30 
 2 105 0.19.08 MONTE ELISA ASS.POD. DIL. PONT ST.  CF 2 0 26 
 3 114 0.22.01 CARRARA FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION CF 1 0 22 
 All M Km. 3 
 1 111 0.15.35 FARCOZ MASSIMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  AM 2 0 30 
 2 107 0.19.06 DESANDRE' JEAN PAUL ASS.POD. DIL. PONT ST.  AM 1 0 26 
 All F Km. 3 
 1 104 0.21.54 MONTE SILVIA ASS.POD. DIL. PONT ST.  AF 1 0 30 
 Jun M Km. 7,3 
 1 41 0.39.04 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA JM 1 0 30 
 Sen F Km. 7,3 
 1 72 0.40.52 FARINET DEBORAH POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SF 10 50 30 
 2 79 0.42.50 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 8 40 26 
 3 60 0.44.07 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 7 0 22 
 4 68 0.45.18 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 5 34 19 
 5 66 1.06.53 MAXIM CATALINA  A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 1 25 16 
 MasterA F Km. 7,3 
 1 58 0.39.07 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF35 11 0 30 
 2 7 0.41.48 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF35 9 45 26 
 MasterB F Km. 7,3 
 1 51 0.44.34 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MF45 6 37 30 
 2 8 0.48.57 LANDI ANTONIETTA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF50 4 31 26 
 3 14 0.50.00 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 3 29 22 
 4 69 0.54.16 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 2 27 19 
 Sen M Km. 7,3 
 1 77 0.29.17 PLATER ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 74 100 50 
 2 61 0.30.05 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 72 95 45 
 3 40 0.30.15 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 71 90 40 
 4 10 0.31.49 CAVALLO GIULIANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 68 81 37 
 5 53 0.32.52 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 66 77 34 
 6 75 0.33.56 LANZA PAOLO G.S.A. POLLONE PM 63 0 0 
 7 65 0.34.11 MAXIM IOVAN A.S.D. PODISTICA 2000  SM 62 0 0 
 8 62 0.36.31 BAUDIN JEAN PIERRE ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM 52 64 31 
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 16^ edizione Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 11 maggio 2008 Località: Saint Denis 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly - Circ. Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 9 22 0.37.22 QUAGLIOTTI EMANUELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  PM 47 59 29 
 10 81 0.39.19 ROLLET IVAN A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 36 50 27 
 11 83 0.39.46 NICHELE CHRISTIAN A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 33 48 25 
 Ama Km. 7,3 
 1 76 0.31.30 LONGO DOMENICO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 70 87 50 
 2 38 0.31.47 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 69 84 45 
 3 12 0.33.40 VENTURINI JARNO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM35 64 73 40 
 4 74 0.34.18 CHATEL EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 61 71 37 
 5 55 0.35.09 MARCHETTO MARCO U.S. ATL. CAFASSE MM4055 59 0 0 
 6 2 0.35.16 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 58 69 34 
 7 36 0.35.57 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 54 66 31 
 8 88 0.35.57 PICHI GIORGIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM35 53 65 29 
 9 78 0.37.21 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 48 60 27 
 10 6 0.38.32 IULIANO VITTORIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 42 55 25 
 11 67 0.38.48 VICENTINI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM35 40 54 23 
 12 82 0.39.11 CRISANTO ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 37 51 21 
 13 49 0.40.56 DALBARD LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  SM 30 45 19 
 14 73 0.41.03 VALLERO STEFANO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM35 29 0 0 
 15 29 0.43.09 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 16 32 18 
 16 87 0.44.26 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 11 29 17 
 Vet Km. 7,3 
 1 59 0.29.52 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 73 0 50 
 2 54 0.32.04 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 67 79 45 
 3 11 0.33.23 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 65 75 40 
 4 5 0.34.54 BORBEY VALTER ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 60 70 37 
 5 19 0.35.21 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 57 68 34 
 6 37 0.36.38 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 51 63 31 
 7 20 0.37.01 BORDET GIOVANNI ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 50 62 29 
 8 4 0.37.16 COURTHOUD GIORGIO  A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 49 61 27 
 9 80 0.37.50 CARRARA GIANLUIGI REP. ATT. SPORT.  MM45 46 0 0 
 10 27 0.38.17 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 44 57 25 
 11 18 0.38.24 CHEILLON MODESTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 43 56 23 
 12 21 0.38.40 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 41 0 0 
 13 39 0.39.00 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 38 52 21 
 14 30 0.39.20 BRACCO ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 35 49 19 
 15 85 0.39.30 RIGOLETTI VIRGILIO U.S. ATL. CAFASSE MM45 34 0 0 
 16 86 0.39.55 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 32 47 18 
 17 71 0.40.03 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 31 46 17 
 18 52 0.41.09 GENS ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 28 44 16 
 19 33 0.41.35 MONTE EZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 26 42 15 
 20 50 0.42.04 DELLA ROSA LORENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM45 23 39 14 
 21 64 0.42.44 GONTHIER DANILO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 20 36 13 
 22 32 0.42.56 POLESEL MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 19 35 12 
 23 16 0.42.58 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 17 33 11 
 24 17 0.43.29 GANDELLI RENZO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 14 31 10 
 25 45 0.43.35 GENTA MAURIZIO ATL. GIO' 22 RIVERA MM45 13 0 0 
 26 28 0.43.41 BRAZZALE CORRADO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 12 30 9 
 27 43 0.45.40 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM50 9 27 8 
 Pio Km. 7,3 
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 16^ edizione Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 11 maggio 2008 Località: Saint Denis 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly - Circ. Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 56 0.35.23 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM55 56 0 50 
 2 3 0.35.27 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM55 55 67 45 
 3 1 0.38.14 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM55 45 58 40 
 4 25 0.38.55 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM55 39 53 37 
 5 44 0.41.09 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 27 43 34 
 6 47 0.41.36 BALLARINO TULLIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM55 25 41 31 
 7 84 0.41.38 BRUNIER SERGIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM60 24 40 29 
 8 13 0.42.33 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM55 21 37 27 
 9 31 0.42.56 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM55 18 34 25 
 10 42 0.44.55 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM55 10 28 23 
 11 15 0.46.00 IMPERIAL FAUSTINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 8 26 21 
 12 24 0.46.23 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 6 24 19 
 13 34 0.48.47 CERISE LUIGINO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 4 22 18 
 14 9 0.53.59 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 3 21 17 
 15 48 1.21.20 ANTONELLI GENNARO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 2 20 16 
 Sup P Km. 7,3 
 1 26 0.42.07 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM65 22 38 50 
 2 57 0.43.19 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM65 15 0 45 
 3 70 0.46.13 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 7 25 40 
 4 35 0.48.11 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM65 5 23 37 
 5 46 1.22.35 TADEI LINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM85 1 19 34 

 Ritirati 
 Pettorale Motivo Concorrente Società 
 1 23 NA PERETTO STEFANO U.S.D. ATL. MONTEROSA  
 2 63 NA BAUDIN JULIEN ASS.POD. DIL. PONT ST.  
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 16^ edizione Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 11 maggio 2008 Località: Saint Denis 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly - Circ. Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 631 
 2 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 473 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 328 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 273 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 238 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 101 
 7 U.S. ATL. CAFASSE 93 
 8 G.S.A. POLLONE 63 
 9 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 62 
 10 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 46 
 11 A.S.D. BOVES RUN 41 
 12 A.S.D. ATLETICA COGNE 32 
 13 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 29 
 14 ATL. GIO' 22 RIVERA 13 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 34 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 23 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 6 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 

 Classifica per Società Giovani 
 Posizione Società Punti 
 1 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 11 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 10 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 7 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 Presenze 
 Esordienti Ragazzi  
 Società Numero 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 5 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 5 
 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 2 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 3 
 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 1 
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 16^ edizione Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 11 maggio 2008 Località: Saint Denis 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly - Circ. Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Adulti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 30 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 13 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 11 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 10 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 9 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
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